
quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2024 

 
P.A.: Nº 0004/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 004/2024 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: HGV – HUGO GURGEL 
VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 24.355.745/0001-31 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE REPAROS NA 
MÁQUINA VW/26-280 6X4, CAÇAMBA PAC 2, CHASSI Nº 95365826XDR343357, INCLUINDO 
AQUISIÇÃO DE INSUMOS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA A MESMA – VALOR GLOBAL:  
R$ 52.805,63 (CINQUENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA E TRÊS 
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – 
ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 e 3.3.90.30.00 – FONTE 
DE RECURSO: 1.500-0000 e 1.720-0000 – VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS – DATA DA 
ASSINATURA: 07/02/2024. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E111B2A4A24EB16397059AFD19371FE


		2024-02-07T11:00:48-0300




